附件1：

2025年宝安区科普（学术交流）经费
项目资助申请书



	项目编号：
	[bookmark: _GoBack]（请准确填写项目编号，如2025BAKP04）

	项目名称：
	（项目名称须聚焦项目主题、直观反映项目内容）

	项目申请单位（盖章）：
	（申报单位与项目实际组织承办单位须一致，联合申报请填写牵头申报单位）

	项目负责人：
	
	移动电话：
	

	项目联系人：
	
	移动电话：
	

	电子邮箱：
	
	申请日期：
	













深圳市宝安区科学技术协会制表
二○二五年  月


2025年宝安区科普（学术交流）经费资助项目申请书



填  报  说  明
1.本申报书是申报深圳市宝安区科普（学术交流）经费的依据，填报内容须真实、完整、准确，格式不符的申报书不予受理。申报书模板中红色字体系填报注释，正式填报时由申报单位删除。
2.每个项目单独填写项目申报书，同一申报书申请两个或两个以上项目视作无效。申报书应为A4开本的双面打印稿。
3.“项目编号”须按项目申报要求填写，“项目名称”须聚焦项目主题、直观反映项目内容。同一项目不得以不同名称申报宝安区科协其他经费支持。“申报单位”须填写单位全称。
4.本申报书需加盖申报单位公章和骑缝章，按照项目申报要求提交其他材料。


承诺书

本单位（人）已完全了解并严格遵守《深圳市宝安区科普（学术交流）经费管理办法》（深宝科协〔2024〕12号）规定以及填表说明等相关文件要求，并自愿作出以下声明：
1.本单位（人）对本申请材料及提交的附件的合法性、真实性、准确性和完整性负责。如有虚假，本单位依法承担相应的法律责任。
2.本单位保证所承诺项目不对其他单位及个人的知识产权构成侵权，如有侵权，本单位承诺由此产生的全部责任。
3.本单位（人）承诺按深圳市和宝安区有关财政资金使用的相关制度管理本项目的资金，在项目预算范围内进行开支，严格执行项目预算，对于超预算的资金，本单位自行承担。
4.本单位（人）承诺项目在宝安区内实施，严格按照项目申请书开展相关活动，及时归档项目资料。
5.本单位（人）承诺确保项目的公益性，不得向服务对象就本项目内容收费，不得指定或强迫服务对象接受特定第三方的服务，不得指定或强迫服务对象到特定第三方进行消费，不得为特定组织、企业、产品等进行商业宣传，不得有其他商业宣传和推广行为。如因知识产权产生纠纷，本单位依法承担责任
6.单位（人）承诺本项目产生的所有宣传物料、印刷成品、宣传文案、报告等相关资料，在宣传显著位置标示“本项目由宝安区科学技术协会资助”。如举办活动，宝安区科学技术协会和申报单位作为活动联合主办单位。
7.本单位（人）承诺在项目实施过程中，认真做好项目组织实施过程中安全及应急保障措施，如有大型活动的，严格遵循《广东省大型群众性活动安全管理办法》（广东省人民政府令第269号）规定，必须向公安机关做好活动报备等安全及应急措施的相关工作，对活动安全负全责。
8.本单位（人）承诺接受宝安区科学技术协会等有关部门及其委托的第三方机构对科普经费使用的监督、项目的监测核查和绩效评估等工作。
法定代表（授权人）签字：                 单位公章：

（授权人的须提交授权委托书）         年     月     日
	一、申报单位基本情况

	申报单位名称
	（与封面一致）

	项目主办、支持或
协办单位
	（如有多个，请分别填写）

	组织机构代码（统一社会信用代码）
	

	单位简介
	

















（包括以往承办项目的介绍）


	二、申报项目基本情况

	项目名称
	（项目名称须聚焦项目主题、直观反映项目内容）

	项目执行地点
	（如XX大厦、XX学校、XX社区等，如有多个，请分别填写）

	项目起止时间
	      年    月    日  至        年    月    日

	项目类别
	□青少年科学素质提升      □学术交流   

	项目简介
	（不超过50字，简要描述科普的内容和实施方式）

	协作单位联系人
（据情况自行加行）
	（如有，请填写）
	联系方式
	（如有，请填写）

	三、立项依据和目的

	（简介扼要，突出重点，含附件不得超过500字，图片不超过5张，请写明所申报的专题、项目主题并详细阐述申报该项目的理由、项目申报单位所具备的条件与优势）



















	四、项目组织实施条件

	（简介扼要，突出重点，含附件不得超过500字，图片不超过5张，指项目单位在实施项目过程中应当具备的人员条件、资金条件、设施条件及其他相关条件，或承接的同类业务合同记录，相关财务管理条件也应明确）
















	五、项目实施方案

	（简介扼要，突出重点，含附件不得超过1000字，图片不超过5张，须写明项目主题、实施地点、起止时间、项目规模、主要形式等；若项目由多个环节或多场活动构成，请按项目环节、活动场次逐一说明；若项目非首次实施，请附上3-5张往届活动图片）
















	六、项目预期成效

	预期受众人次：（项目直接参与人次或观众数量）

	（简介扼要，突出重点，含附件不得超过500字，图片不超过5张，如弘扬的科学精神、树立的科学思想、推广的科学方法、传播的科学知识、提升市民应用科学分析判断事物和解决实际问题的能力等。若有多项成效，请详细、具体说明。）














	七、项目实施步骤和进度计划（根据情况自行添加行数）

	实施阶段
	目标内容
	时间进度

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	八、项目主要参与人员情况

	序号
	姓名
	工作单位
	职务/职称
	在本项目中承担的主要工作
	手机/电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	九、项目经费预算（根据情况自行添加行数）              单位：元

	序号
	资金用途
	预算金额
	测算依据（单价*数量）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	申请区科协支持经费合计：
（不得高于项目申报要求规定的经费预算上限）
	

	其他经费来源情况：（若有，请测算并填写）


	十、本申请所附材料清单

	1
	营业执照或事业单位、社会团体登记证书复印件（加盖公章）

	2
	（其他资料可另附页、自行添加）



— 1 —

— 2 —

